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عالم برزخ و در قالب یک قصه شنیدنی و پر از گره بپردازد. مضمون 
اصلی قصه حق الناس و عالم برزخ است که به موضوعاتی همچون 
مرگ و احتضار نیز پرداخته می شود و در قالب قصه موضوع احترام 
به خانواده به ویژه والدین را برجسته می کند و این ویژگی را دارد که 
بتواند مخاطبان را سر سفره افطار غافلگیر کند. در کنار فیلمبرداری 
این ســریال که مدیریتش برعهده فرشاد گل سفیدی است حسن 
وارسته نیز سرپرست نویسندگان ســریال است که در کارنامه اش 
می توان نگارش سریال های طنزی همچون پایتخت، دنگ و فنگ 
روزگار، زندگی به شرط خنده، ســریال های اجتماعی و خانوادگی 
بچه مهندس، دیوار به دیوار و... را دید. وارسته تلاش کرده در قالب 
این قصه سرنوشــت چند شــخصیت را که در کما به سر می برند و 
چند شخصیت هم که پس از مرگ در عالم برزخ هستند را به تصویر 
بکشد. مسلما برای چنین سریالی که قرار است عالم برزخ را به تصویر 
بکشد جلوه های ویژه ســنگین درنظر گرفته شده  است. سیمافیلم 
برای باورپذیرکردن این اثر هزینه ای اختصــاص داده تا جلوه های 
ویژه ای تدارک دیده شود که گفته می شود با دیگر کارهای ماورایی 
تلویزیون متفاوت اســت. در این ســریال که در ۳0 قسمت تهیه 
می شــود، بازیگرانی چون محمود پاک نیــت، حمیدرضا هدایتی، 
علیرضا استادی، رامین راستاد، مهدی سلوکی، رامبد شکرآبی، کاوه 
سماک باشی، افشین سنگ چاپ، نفیسه روشن، پوراندخت مهیمن 
در کنار ده ها بازیگر صاحب نام دیگر نقش آفرینی می کنند. در این 
میان محمود پاک نیت، نقش متفاوتــی را به عهده دارد که تا کنون 
چنین نقشی را بازی نکرده و قرار اســت با این نقش، مخاطبان را 
غافلگیر کند. پاک نیت در این سریال نقش حافظ را بازی می کند که 
نقش اصلی سریال محسوب می شود. او در سریال »رستگاری« نقش 
پدر کارخانه داری را بازی می کند که بر اثر اشتباهات خودش درگیر 

حوادثی می شود که او را با مسائل زیادی رو به رو می کند.

سریال هفت سر اژدها:
نبرد با اژدهای هفت سر اقتصادی 

سریال پلیسی »هفت سر اژدها« به کارگردانی ابوالقاسم طالبی 
یکی دیگر از سریال  های نوروزی 140۳ است که پخش آن در شبکه 
سه از ابتدای ماه رمضان آغاز شده است. اسم ابتدایی سریال »طلاق« 
بود که برخلاف آنچه از عنوان »طلاق« در ذهن متبادر می شود، به 
مسایل خانوادگی نمی پردازد و داستان سریال یک درام اجتماعی 
و سیاسی است که به مفاسد اقتصادی ورود کرده و در نهایت عنوان 
سریال به »هفت ســر اژدها« تغییر پیدا کرده است. تصویربرداری 
این سریال از سال 1۳9۸ شروع شد و تا امسال ادامه پیدا کرد. البته 
تولید این ســریال در زمان تصویربرداری مدتی به  دلیل اوج گیری 
کرونا متوقف و دوباره از سر گرفته شــد. تصویربرداری این سریال 

در لوکیشن های متعدد داخلی و خارجی از شمال تا جنوب و غرب 
پایتخت انجام شد. »هفت سر اژدها« به دلیل ورود به فضای مفاسد 
اقتصادی یکی از آثار بحث برانگیز تلویزیون خواهد بود که ابوالقاسم 
طالبی کارگردان سریال های »بازگشت پرستوها« و همچنین »به 
کجا چنین شتابان« پس از دو دهه دوری از تلویزیون آن را انتخاب 
کرده و نزدیک به چهار سال زمان صرف ساخت آن کرده  است. طالبی 
هر بار که اثری را روانه آنتن کرده یا بر پرده سینما فرستاده، خالی 
از مضامین ارزشی یا اجتماعی و سیاسی نبوده  است و همیشه حتی 
در بخش هایی از قصه هم که شــده این مضمون ها متبلور بوده اند. 
باید دید او در سریال اخیرش که در آن دست روی سوژه ای حساس 
گذاشته  است چقدر می تواند مخاطبان را با خود همراه کند و حرفی 
تازه بزند. با مرور اسامی بازیگرانی که در این سریال مقابل دوربین 
رفته اند هم نام چهره های شناخته شده پیشکسوت و جوان به چشم 
می خورد و هم بازیگرانی که تا امروز کمتر اسم شان را شنیده ایم و 
احتمالا از قاب این سریال به مخاطبان معرفی می شوند. قطب الدین 
صادقی، پیام دهکــردی، ناصر آقایی، مهــرداد ضیایی، حمیدرضا 
هدایتی، علیرام نورایی، مجید واشــقانی، جعفر دهقان، محمدرضا 
رهبری، حمید گودرزی، زنده نام شهرام عبدلی، سروش طاهری، 
امین زارع، بهارمحمدپور، فاطمه الطافی و... از جمله بازیگران این 
ســریال هســتند. از دیگر چهره هایی که تصاویری از حضور او در 
سریال منتشر شده، زنده یاد سیامک اطلسی است. این بازیگر که 
مهر ماه سال 1400 بر اثر کرونا از دنیا رفت، با نقش مناسبی که در 
این اثر دارد یاد و خاطره ای نیکو از خود در این سریال به جا گذاشته 
 است. این سریال مثل کارهای گذشته ابوالقاسم طالبی در سکوت 
خبری جلو رفت و به آنتن نوروزی و رمضانی 140۳ رسید. اثری که 
وارد ماجرای اختلاس گرها می شود و حکایت از دغدغه  مهمی مثل 
فساد اقتصادی دارد، »اژدهای هفت سر«ی که بسیاری از آسیب ها 

و مشکلات اجتماعی را ایجاد کرده و باید به تصویر کشیده می شد.

مهمانی سیما برای تحویل سال 1403
شادی در حلول سال نو

مخاطبان تلویزیون به رســم عادت سال هاست در حوالی زمان 
تحویل ســال به انتظار ویژه  برنامه های این مناسبت در شبکه های 
سیما می نشینند. برنامه های مناســبتی که گاه از چند روز قبل از 
آغاز سال جدید شروع می شــوند و در روز و لحظات تحویل  سال به 
اوج می رسند و میزبان بازیگران و خواننده ها و هر چهره هنری را که 
سال گذشته گل کرده می شوند. نگاهی اجمالی به برنامه های تحویل 

سال140۳ داریم.
شبکه یک: شادی در ایران دوست داشتنی

»ایران دوست داشتنی« به تهیه کنندگی مقداد مومن نژاد ویژه 

برنامه تحویل سال شبکه یک است که با هدف ایران شناسی و بررسی 
جنبه های مختلف ایران اعم از فرهنگی و هویتی، تاریخی، اجتماعی، 
اقتصادی و... خارج از چارچوب های سیاســی به ایران می پردازد. 
اجرای این برنامه را پدرام کریمی برعهده دارد و در کنارش فلورا سام، 
امیرحسین مدرس و محمد معتمدی نیز حضور دارند. این برنامه دو 
استودیو دارد. در یکی از این استودیوها موسیقی محلی و فولکلور و 
با پوشش محلی و همچنین برنامه رادیویی به صورت زنده روی آنتن 
می رود. در استودیو دوم نیز میز گفت و گویی است که میزبان مهمانان 
از شخصیت های افتخارآفرین سال 1402 در حوزه ها و زمینه های 
مختلف مانند المپیادی ها و چهره های ورزشــی و هنری است. این 
ویژه برنامه ازشب گذشته 26 اسفند شروع شده و تا لحظه تحویل 

سال ادامه دارد. 
شبکه دو: شب عیدی

شبکه دو ویژه برنامه ای با عنوان »شب عیدی« دارد که امیرعلی 
آزادی و میثم پیله وری دانش تهیه کنندگی آن را برعهده دارند. این 
برنامه همچون سال گذشــته با اجرای المیرا شریفی مقدم، وحید 
رونقی و مجید یحیایی از ساعت 19 روز 2۸ اسفند ماه شروع می شود 
و تا نیم ساعت بعد تحویل سال ادامه دارد. دعوت از مهما نان مختلف 
شامل خوانندگان، هنرمندان و ورزشکاران رشته های مختلف محور 

اصلی برنامه است. 
شبکه سه: سال نو

»سال نو« عنوان ویژه برنامه ای برای تحویل سال مخاطبان شبکه 
سه است که تهیه کنندگی آن را سید مهدی حسینی برعهده دارد. وی 
پیش از این تهیه کننده فصل های مختلف برنامه »اعجوبه ها« بود. این 
برنامه در روزهای 24 تا 26 اسفند بعد از اخبار شبانگاهی پخش شده 
و 27 تا 29 اسفند حدود ساعت 20 تا پاسی از شب نیز پخش می شود. 
حامد سلطانی و یوسف تیموری اجرای این برنامه را برعهده دارند و 
مهمانانی از چهره های محبوب و شناخته شده هنری و ورزشی هم 
در این برنامه حضور خواهند داشت تا لحظات شاد و مفرحی را برای 

مخاطبان خود ترسیم کنند. 
شبکه چهار: سحوری در آغاز بهار

شبکه چهار با »سحوری« به استقبال بهار می رود. این برنامه به 
تهیه کنندگی کامران سیف ا... تولید و با اجرای متین رضوانی پور به 

صورت زنده پخش خواهد شد.
شبکه تهران: بهار جان با تهرانی ها

شبکه تهران با ویژه برنامه »بهار جان« در ساعات منتهی به تحویل 
سال همراه مخاطبان این شبکه خواهد بود. این برنامه را حسین امانی 

تهیه   کرده است.
شبکه نسیم: تحویل سال با فرزاد حسنی 

شبکه نسیم ویژه برنامه »تحویل سال« را با اجرای فرزاد حسنی 
تقدیم نگاه بینندگان می کند. این برنامه از ساعت 1۸روز 29 اسفند 
ماه شروع می شود و تا ساعت 7 صبح و قبل از تحویل سال ادامه دارد.

شبکه قرآن: تسبیح در حرم حضرت معصومه)س( 
ویژه برنامه تحویل سال»تسبیح«به صورت زنده از آستان مقدس 
حضرت معصومه)س( مهمان خانه مخاطبان خواهد بود. این برنامه به 
تهیه کنندگی هادی سمیعی زفرقندی و اجرای سیدوحید مرتضوی، 
ازاذان صبح تا زمان تحویل سال مهمان خانه مخاطبان شبکه قرآن 

سیما خواهد بود.
شبکه افق: سین هشتم

شــبکه افق با ویژه برنامه تحویل ســال »ســین هشــتم« به 
تهیه کنندگی حسین قاسمی مهمان مخاطبانش است. این برنامه 2۸ 
و 29 اسفند ساعت 20 تا 2۳ پخش می شود. همچنین یکم فروردین 
ســاعت ۵ تا ۸ صبح همراه مخاطبان خواهد بود تا لحظات تحویل 
سال را با هم بگذرانند. این برنامه با حضور مهمانان متعدد و آیتم های 
گوناگون در سه برنامه 1۸0 دقیقه ای با اجرای آرمان غفاریان، مریم 
شهرام پور، عطرت افشار و امیرعلی احمدی پخش می شود. »سین 
هشتم« بخش های متنوعی دارد که حضور گروه سرود، بازیگران، 
خوانندگان و ورزشکاران در برنامه و همچنین همراهی با کودکان 

بی سرپرست از جمله آنهاست. 
شبکه سلامت : حول حالنا 

شبکه سلامت برنامه »حول حالنا« به تهیه کنندگی محمدحسین 
پورفاضلی نژاد را برای تحویل سال روی آنتن برده است. این برنامه از 
شنبه 26 اسفند به مدت دو ساعت پخش شد و در روز عید از ساعت 
۵ صبح تا 10 نیز پخش خواهد شــد. در این دو ساعت مهمانانی از 
حوزه سلامت و با محوریت موضوعات اجتماعی و خانواده با مخاطبان 

همراه هستند.

سـیمای بهـاری در بـاران الهـی


